

Årsredovisning
för
Swim Club Studios AB
556960-3243

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lund-Hansen, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen för Swim Club Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att bedriva webb-, radio och TV-produktion, konsultation, event och sponsring samt utveckling av kommunikativa design- lösningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 758	8 181	8 862	8 148
Resultat efter finansiella poster	84	730	-264	58
Soliditet (%)	70,4	59,3	58,6	54,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% och detta då fler uppdrag inkommit efter några tuffa år sedan Covid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 330 447	607 706	1 988 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		607 706	-607 706	0
Extra utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			25 349	25 349
Belopp vid årets utgång	50 000	1 638 153	25 349	1 713 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 638 153
årets vinst	25 349
	1 663 502
disponeras så att i ny räkning överföres	1 663 502
	1 663 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	70 000	100 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		70 000	100 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	115 352	0
Summa materiella anläggningstillgångar		115 352	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	225 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		410 352	300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		529 380	702 488
Övriga fordringar		9 251	1 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 182	831 839
Summa kortfristiga fordringar		637 812	1 535 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 384 250	1 568 724
Summa kassa och bank		1 384 250	1 568 724
Summa omsättningstillgångar		2 022 063	3 104 150
SUMMA TILLGÅNGAR		2 432 414	3 404 150

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 638 153

1 330 447

Årets resultat

25 349

607 706

Summa fritt eget kapital

1 663 503

1 938 153

Summa eget kapital

1 713 503

1 988 153

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

306 184

789 962

Skatteskulder

27 945

49 523

Övriga skulder

350 407

495 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 376

81 022

Summa kortfristiga skulder

718 912

1 415 997

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 432 414

3 404 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Andelar i koncernföretag

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-20 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-50 000
Utgående redovisat värde	70 000	100 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 802	222 802
Inköp	127 098	0
Försäljningar/utrangeringar	-131 684	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 216	222 802
Ingående avskrivningar	-222 802	-204 036
Försäljningar/utrangeringar	131 684	0
Årets avskrivningar	-11 746	-18 766
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 864	-222 802
Utgående redovisat värde	115 352	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	200 000
Utgående redovisat värde	225 000	200 000

Andelar i Socksss Studios AB, org.nr. 559216-3405

Stockholm

Fredrik Lund-Hansen
Fredrik Lund-Hansen
Ordförande
2025-04-24

Fredrik Hvass
Fredrik Hvass

2025-04-28

Joel Thorstensson
Joel Thorstensson

2025-05-02

Erik Gustafsson
Erik Gustafsson

2025-04-24

Oscar Lund-Hansen
Oscar Lund-Hansen

2025-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Finnhammars Revisionsbyrå

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
Finnhammars Revisionsbyrå
